

اخبار کوتاه

در گفت‌وگوی تلفنی مطرح شد

تاکید رئیسی و اردوغان بر گسترش بیشتر روابط تهران – آنکارا

رئیس جمهور در گفتگو تلفنی با رجب طیب اردوغان انتخاب مجدد او را به عنوان ریاست جمهوری ترکیه تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد در دوره جدید نیز روابط دو کشور بیش از پیش گسترش یابد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز سه‌شنبه در گفتگوی تلفنی با آقای «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهور ترکیه با تبریک انتخاب وی به عنوان ریاست جمهوری کشور دوست و همسایه ترکیه، ابراز امیدواری کرد در دوره جدید نیز روابط اقتصادی، سیاسی، امنیتی، فرهنگی و تجاری دو کشور بیش از پیش گسترش یابد.

بر اساس این گزارش، رئیس جمهور همچنین با اشاره به نقش موثر همکاری‌های منطقه‌ای ایران و ترکیه در تثبیت و تقویت ثبات و امنیت منطقه، شتاب بیشتر همکاری‌های منطقه‌ای دو کشور با هدف تأمین منافع کشورهای منطقه را خواستار شد.

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه نیز در این مکالمه تلفنی با ابراز تشکر و سپاسگزاری از حسن نیت دکتر رئیسی از طرف خود و مردم کشورش اظهار داشت: در دوره پیش‌رو قطعاً روند گسترش روابط کشورش با جمهوری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف با قوت و جدیت بیشتر تداوم خواهد یافت. رئیس‌جمهور ترکیه همچنین از تمایل کشورش برای تداوم همکاری‌های منطقه‌ای از جمله در چارچوب همکاری‌ها چهار جانبه کشورهای ترکیه، ایران، روسیه و سوریه با جدیت بیشتر و ناظر بر نتایج مثبت و موثر در تقویت ثبات در منطقه و نیز گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری خبر داد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور: دولت ارز مورد نیاز دارو و کالای اساسی را به هر میزان تأمین می‌کند

به گفته معاون اجرایی رئیس‌جمهور زمان تأمین ارز برخی اقلام که خیلی فوریت نداشته تا دو ماه هم رسیده است.

به گزارش ایسنا محسن منصوری گفت: در نشست اخیر رئیس‌جمهور با بانک مرکزی و دستگاه‌های ذیربط مساله کاهش این زمان مدنظر قرار گرفت که معاونت اجرایی ریاست جمهوری نیز پیگیر است. او افزود: یکی از مسایلی که اخیراً برای تولید کنندگان مشکل ایجاد کرده مساله تأمین ارز در برخی موارد است و دولت در بحث دارو و کالاهای اساسی هرچقدر از نیاز باشد تأمین می‌کند. او ادامه داد: طبیعتاً برخی اقلام که خیلی فوریت نداشته صف تأمین ارز آنها تا دو ماه هم رسیده است.

معرفی علی‌آبادی به‌عنوان وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری گفت: علی‌آبادی به عنوان وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت به مجلس معرفی می‌شود.

محمّد حسینی در گفت و گو با ایسنا بیان کرد: علی‌آبادی مدیرعامل مینا و قبلاً معاون وزیر نیرو بوده و مسئولیت‌های متعدد داشته اند که امروز به عنوان وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت به مجلس معرفی خواهد شد.

او درباره وزیر پیشنهادی کشاورزی گفت: هنوز گزینه پیشنهادی برای تصدی وزارت جهاد کشاورزی مشخص نیست.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری درباره زمان ارائه لایحه برنامه هفتم به مجلس گفت: لایحه برنامه هفتم در جلسه فردای هیات دولت نهایی می‌شود. البته دیروز این لایحه به اتمام رسیده بود اما به دلیل نامه آقای قالیباف به رهبری درباره برنامه هفتم و وجود ملاحظاتی در آن نامه، قرار شد این موارد بررسی شده و بعد به مجلس ارائه شود.

او ادامه داد: ایشان نظراتی درباره برنامه داشته و قرار شد آن نظرات مدنظر قرار گیرد بنابراین لایحه برنامه هفتم فردا در جلسه دولت نهایی می‌شود.

رئیس شورای مصلحت خلق تر کمستان وارد تهران شد

رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان به منظور دیدار با رئیس‌جمهور، وارد کشورمان شد.

«قربانقلی بردی محمداف» رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان، در رأس هیئتی بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی و به منظور دیدار با حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی به ایران سفر کرده است.

رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان امروز علاوه بر دیدار با رئیس‌جمهور، به اتفاق یکدیگر نشست هیئت‌های عالی‌رتبه دو کشور را نیز برگزار خواهند کرد. در ادامه چند گزارش همکاری میان مقامات دو کشور به امضا خواهد رسید و پس از آن رئیسی و قربانقلی بردی محمداف در نشست‌ی مطبوعاتی نتایج مذاکرات خود را تشریح خواهند کرد.

رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان در این سفر دیدارهایی نیز با رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خواهد داشت.

دبیر کل کنفرانس «سیکا» با رئیس‌جمهور دیدار کرد

رئیس‌جمهور در دیدار دبیر کل سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا (سیکا) بر ضرورت تقویت کردیورهای بین منطقه‌ای تأکید کرد.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار «غیرت ساری‌بای» دبیرکل سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا (سیکا) ضمن اعلام آمادگی برای انتقال و اشتراک تجربیات جمهوری اسلامی ایران به ویژه در زمینه علم و فناوری، توسعه اقتصادی و مبارزه با تروریسم و جرائم سازمان‌یافته با کشورهای عضو سیکا، بر ضرورت تقویت کردیورهای بین منطقه‌ای تأکید کرد.

او همچنین با تأکید بر اهمیت ارتباط پایدار بین کشورهای عضو، روند تحولات بین‌المللی را به سمت چند جانبه‌گرایی دانست و تصریح کرد: با اقول یکجانبه‌گرایی در جهان این کشورهای منطقه و سازمان‌های منطقه‌ای هستند که آینده منطقه و جهان را رقم خواهند زد.

غیرت ساری‌بای دبیر کل سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا (سیکا) نیز در این دیدار با تمجید از مشارکت فعال ایران در میزبانی از رویدادهای این سازمان به ویژه در زمینه مبارزه با تروریسم و توسعه اقتصادی، به پیشرفت‌های ایران در حوزه‌های مختلف از جمله علم و فناوری اشاره کرد و خواستار اشتراک تجارب ایران در این زمینه با کشورهای عضو سیکا شد.

او همچنین ضمن ابراز خرسندی از تصمیم سران سیکا برای تأسیس صندوق در سازمان کنفرانس همکاری و اعتمادسازی در آسیا برای حمایت از کشورهای عضو و کمک به تعامل بیشتر اعضای این سازمان، از مشارکت ایران در این زمینه نیز قدردانی کرد.

یهادری جهرمی در نشست هفتگی خبر داد دستور رئیسی برای برقراری ارتباط با مصر

سخت‌گویی دولت از دومین دور سفر استانی هیات دولت و رئیس‌جمهور در انتهای هفته آینده به استان آذربایجان شرقی خبر داد.

علی بهادری جهرمی در نشست خبری دیروز خود با تشکر از نمایندگان مجلس برای رای اعتماد به گزینه دولت برای وزارت آموزش و پرورش ، اظهار کرد: براسی تصدی وزارت صنعت ، معدن و تجارت مهندس علی آبادی از سوی دولت به مجلس پیشنهاد شد. او ادامه داد: در روزهای گذشته شاهد سفر سلطان عسمان به ایران بودیم.در چهار حوزه انرژی، بهداشت، حمل و نقل و تجارت توافق‌های خوبی حاصل شد.

او افزود: آزادی اسدالله اسدی خبر بسیار خوشی بود. از قوه قضائیه و مجلس برای تهیه لایحه استرداد مجرمین با بلژیک تشکر می‌کنم.البته نحوه برخورد ایران و بلژیک نمونه خوبی برای بررسی ادعای رعایت موازین حقوق بشری است و نشان می‌دهد چه کسانی حقوق بشر را رعایت می‌کنند.

سخت‌گویی دولت همه‌چنین گفت: جنجیمین سفر استانی دور دوم در انتهای هفته آینده به استان آذربایجان شرقی در پیش است. او گفت: برنامه هفتم توسعه نهایی شده و پس از اعمال پیشنهادات اصلاحی در اولین فرصت تقدیم مجلس خواهد شد. او خاطر نشان کرد: نرخ بیکاری امسال با دو هم درصد کاهش مواجه شده که انتظار کاهش بیشتر می‌رود. در چهار استان نرخ بیکاری به یک‌رقمی رسیده و ۲۳ استان نرخ بیکاری یک رقمی است.مدارت کشور در دو ماه اول سال نسبت به سال گذشته حدود پانچاه درصد به کشورهای آسیای میانه، قفقاز و روسیه افزایش داشته است.

صحرائی وزیر آموزش و پرورش شد

صندلی وزارت با ۱۶۷ رای

گروه **سیاسی**: جلسه بررسی صلاحیت و دریافت رأی اعتماد به رضا مراد صحرائی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش در حالی روز در صحن علنی مجلس برگزار شد که رئیس‌جمهور ترجیح داد در این جلسه حضور نداشته باشد و به جای رئیسی معاون اول یعنی محمد مخبر گزینه پیشنهادی وزارت آموزش و پرورش را همراهی کرد.
آنگونه که سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، درباره علت حضور نیافتن رئیس‌جمهور در جلسه رای اعتماد گفته، رئیس‌جمهور قرار بود برای تقدیم لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس حضور پیدا کند و در پایان هم از وزیر پیشنهادی خود دفاع کند اما به دلیل آنکه تدوین برنامه هفتم توسعه نهایی نشده و به همین دلیل تقدیم آن به مجلس نیز به تأخیر افتاده است، برنامه حضور ابراهیم رئیسی در مجلس شورای اسلامی لغو شد.
البته خبرگزاری ایلنا گزارش داده که برخی این تصمیمی رئیسی را ناشی از اطمینان وی از رأی‌آری صحرائی قلمداد کردند.

مخالفان چه گفتند؟

مخالفان تصدی وزارت صحرائی بر این عقیده بودند که او پیشینه و تجربه کافی برای وزارت را نداشته و همانند وزیر قبلی است.
علی خضریان نماینده تهران در مخالفت با صحرائی خطاب به وزیر پیشنهادی گفته «جای لابی‌گری راه‌حل برای مشکلات بدهید». او معتقد است رفت و آمد وزرا دردی از مشکلات آموزش و پرورش حل نکرده و صرفاً یک حرکت نمایشی است.
البته عمده مخالفت خضریان با صحرائی به دلیل حضور نیروهای اصلاح طلب و افرادی که از دولت روحانی همچنان در مسند هستند، بود نه عملکرد و تجربه فعالیت در حوزه آموزش و پرورش. چرا که او به صراحت بیان کرد:«شما ریاست ستاد یک نماینده اصلاح‌طلب را برعهده گرفتید که بعد از نمایندگی وی رئیس بنیاد شهید آن شهرستان شدید. این از چیست؟ از خوشاندی؟ شما به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان و در حالی که بعد از ۱۳ ماه

مخالفان تصدی وزارت صحرائی بر این عقیده بودند که او پیشینه و تجربه کافی برای وزارت را نداشته و همانند وزیر قبلی است.
علی خضریان نماینده تهران در مخالفت با صحرائی خطاب به وزیر پیشنهادی گفته «جای لابی‌گری راه‌حل برای مشکلات بدهید». او معتقد است رفت و آمد وزرا دردی از مشکلات آموزش و پرورش حل نکرده و صرفاً یک حرکت نمایشی است.
البته عمده مخالفت خضریان با صحرائی به دلیل حضور نیروهای اصلاح طلب و افرادی که از دولت روحانی همچنان در مسند هستند، بود نه عملکرد و تجربه فعالیت در حوزه آموزش و پرورش. چرا که او به صراحت بیان کرد:«شما ریاست ستاد یک نماینده اصلاح‌طلب را برعهده گرفتید که بعد از نمایندگی وی رئیس بنیاد شهید آن شهرستان شدید. این از چیست؟ از خوشاندی؟ شما به عنوان رئیس دانشگاه فرهنگیان و در حالی که بعد از ۱۳ ماه

ادامه از صفحه ۱

در اهمیت این موضوع، مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارش خود تصریح کرده است که هوشمندسازی سیستم‌های کنترل صنعتی که مرکز اصلی کنترل و پایش اطلاعات در بسیاری از زیرساخت‌های حیاتی مانند سد‌ها، نیروگاه‌ها، پالایشگاه‌ها و کارخانجات صنعتی و غیره هستند سبب شده است که امنیت چنین فضایی به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های دول‌ها از یک‌سو و صاحبان این صنایع از سوی دیگر تبدیل شود. این مرکز از دول‌ها خواسته است سرمایه‌گذاری در حوزه حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی (CIP) را افزایش داده و به این مهم توجه اساسی داشته باشند.

اگر رویدادهای اخیر را به‌عنوان تجربه تلخ کشور از هجوم سایبری تفسیر کنیم، می‌توان دیگر ابعاد این اتفاق را هم موردتوجه قرار داد. ابعادی چون نحوه اطلاع‌رسانی درباره حمله سایبری، در پی این حادثه، خبرهای منتشرشده در فضای مجازی و حتی خبرگزاری‌های معتبر چنان آشفته بود که بارها مورد تایید و تکذیب قرار گرفت و بار دیگر نشان داد که نخستین و مهم‌ترین موضوع در حراست از امنیت سایبری و زیرساخت‌ها در کشور، مشخص شدن شخص یا نهاد مسئول این حفاظت است.

ادامه از صفحه ۱

مهم این است در تبیین حلال و حرام و اجرای حدود خاستگاه اصلی دفاع دین است؛ «ذب‌عن دین الله». قطعاً در زمامداری امام معصوم تبیین حلال و حرام و اجرای حدود باعث لوث شدن دین و از بین رفتن حرمت دین نخواهد بود و به این نکته باید توجه جدی داشت.

چه بسا تفاوت حکومت دینی در عصر زمامداری امام معصوم با جایی حکومت دینی با افراد غیر معصوم اداره می‌شود در این نکته مهم است.

در امامت واقعی ساختار منظم و نتیجه بخش در جامعه حاکم است

در بیان امام رضاع)، نظام المسلمین نشان از مسئولیت مهم امامت در تشکیل و اداره یک ساختار نظام دینی است که محور نظام، نظم جامعه مطرح شده است. یعنی: ترتیب و رفتار شایسته با شهروندان و روشن شدن و همین خاسته‌های فردی و اجتماعی و رسیدن افراد به مطلوبشان بصورت عقلانی حرف اول را می‌زند.

امام هشتم نظام دینی مبتنی بر ساختار نظم را چنین توضیح فرمودند: «يَتَعَوَّلُ عَلَى الْجَعْلِكَةِ وَ الْمَوْعُظَةِ الْحَسَنَةِ وَ الْحُجَّةِ الْبَاطِلَةِ الْإِمَامُ الْكَاشِفُ الْمَجْلِبُ الْبُظْرَها لِلْعَالَمِ وَ هِيَ فِي الْأَقْفَى يَحْتَلِّ بِأَتَاتِهَا الْإِدْبَى وَ الْإِضَارُ الْإِمَامُ غِيَاظِ الْجَوِّ وَ أَجْوَاظِ الْبِلْسَانِ وَ الْقَفَارُ وَ لَيْجِ الْبِخَارِ الْإِمَامُ الْمَلَأُ الْعَيْنُ عَلَى الْقَلَمِ وَ الدَّالُّ عَلَى الْهَيْدِ وَ الْمُنْجِي مِنَ الرَّذَى الْإِمَامُ النَّارُ عَلَى الْبِقَاعِ الْخَاِ لِمَنِ اضْطَلَى بِهِ وَ الدَّلِيلُ فِي الْمَهْلَاكِ …»

مقصود امام رضا از این تعبیرات –آفتاب بلند، ماه درخشان، ستاره رانها، کشتی دریا، آب گوارا و چراغ در خاموشی‌ها- این است که امام با عرضه بهترینه ره آورد‌های حکمت و عقلانیت، عالم را بسوی نور و نجات و ظفر رهسپار می‌کند که نتیجه آن نگاه و رویکرد، امامت بر فزائر بلند جامعه می‌درخشد و انسان را دعوت به زیست در جامعه‌ای می‌کند که موعظه‌های نیکو و سرشار از معنویت دیده می‌شود و نیازهای مهم انسانیت را پاسخگوست. گفتمان غالب در آن جامعه‌ای که امامت حضور دارد؛ از آن برهان و دلیل روشن است، چون امام چنین جامعه‌ای، ماه تابانی است که سنبل راهنمایی و هدایت شده است.

امامت و مسئولیت فراهم آوردن مصلحت و عزت دنیای مردم
در بیان امام رضا از حضور امامت و ایجاد اصلاح الدنیا و عزالمومنین؛ یاد شده و مطرح است. پس رویکرد امام اداره جامعه فقط به احکام دین نیست، بلکه توجه مصالح و منافع‌ی است که خدا برای دنیای مردم قرار داده و امامت می‌آید تا مردم را در رسیدن به صلاح و منافع مادی و دنیوی شان مدبریت کند و مدد رساند. در این مهم، راه سوق دادن جامعه به سمت رشد فردی و اجتماعی توسط امام هشتم تبیین شده که امامت این فرایند رفاه و آرامش و زندگی برتر را با ابزار مهربانی و مودت به جامعه عرضه می‌کند، لذا فرمودند: «امام موسی دلسوز، پدری مهربان و برادری همدل است. امام مادر مهربان نسبت به فرزند کوچک است. امام فریادرس مردم در نگه‌داشتن و الامامُ الْإِنْسِ الْإِزْقِي وَ الْوَالِدُ الشَّقِيْقُ وَ الْآخُ الشَّقِيْقُ وَ الْأُمُّ الْبَرَّةُ بِالْوَلَدِ الصَّغِيْرِ وَ مَنَزَعُ الْعِبَادِ فِي الدَّلِيَةِ الْتَادُ»

چهارشنبه ۱۰خرداد ۱۴۰۲ ۱۸خرداد ۱۴۴۴- ۳۱هـ ۲۰۲۳- سال بیست و دوم- شماره ۶۰۰



بیش از ۸ سال در منطقه عملیاتی بوده و سال گذشته به رحمت خدا رفتند. اینکه ما بگوییم یک برکناری را نسبت بدهیم که ایشان با فرهنگ ایشار و شهادت زاویه دارد روا نیست.»

الهام آزاد نیز در دفاع از صحرائی اینگونه بیان کرد که به توانایی رضامدار صحرائی اعتقاد راسخ داشته. ایشان را از قبل می‌شناخدا. او فردی توانمند، متعهد و متخصص می‌داند. عبدالحسن روح الامینی در دفاع از صحرائی موضوع بیانیه انجمن اسلامی معلمان را مطرح کرد و گفت:«به ایشان خردم می‌گیرند که در دوران دولت قبل معاون رییس دانشگاه بودید و بعد از این که رییس عوض شده چرا ادامه دادید . آزمون استاذگی روی عقاید جرم است و آیا این جرم است که از دل آموزش و پرورش است و اهل زد و بند نیست ما مجلس انقلابی نباید تسلیم این جو شویم». او در نهایت گفت که آموزش و پرورش از مبادی حکومتی است و قابل برون سپاری نیست مجلس هم به ایشان رای می‌دهد به کسی که اهل داد و ستد نیست حتی برای خودش.

در نهایت وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش توانست از سسد مخالفان عبور کرده و با ۱۶۷ رای موافق در مقابل ۸۶ رای مخالف و ۱۴ رای ممتنع سسکان وزارت را به دست گیرد.

حفاظتی و سخت‌افزاری موضوع هوشمندسازی و امنیت فضای سایبری موردتوجه نهادهای مسئول قرار گیرد. پیشنهاد مرکز پژوهش‌های مجلس در این زمینه می‌تواند راهگشا باشد.

این مرکز تصریح کرده است که باید در فضای استراتژی پدیدآمده امروز، از توان بالای چهرها و شرکت‌های دانش‌بنیان هم‌راستا با اعتماد به خاقیت و دانش آنان و البته سطح‌بندی برون‌سپاری استفاده کرد تا نگاه بی‌دست‌نسته، زمینه‌شکل‌گیری صنعت امنیت سایبری در بخش خصوصی را فراهم نمود. اگرچه اهمیت الکترونیک‌سازی خدمات و آنلاین‌سازی زیرساخت‌ها نباید ملاحظات حفاظتی و دقت‌های امنیتی را کم‌رنگ کند و از سویی دیگر، ارائه هرگونه خدمات در حوزه زیرساخت را از بخش خصوصی منع کرد.

به همین دلیل تجربه‌های پیدا و پنهان حمله‌های سایبری در نقاط مختلف جهان باردیگر همه‌گیری و جهانی بودن چنین تهدیداتی را یادآور شد و مرور این تجربه‌ها به‌ویژه در کشورهای مدعی چون آمریکا حکایت از آن دارد که سیاه‌چاله حملات سایبری و هک اطلاعات امنیتی نمی‌تواند در مرزهای سرزمینی خاص محدود بماند.

ضعف ساختاری امنیت سایبری ایران

غیرعامل همچنان به تصویب مجلس نرسیده است.

همچنین ایجاد آماذگی لازم در عالی‌ترین سطح به‌منظور صیانت از زیرساخت‌های حیاتی در برابر حملات اینترنتی و دفاع مناسب در برابر هرگونه حمله در چارچوب مصوبات شورای عالی فضای مجازی به کمیسیون عالی امنیت مرکز ملی فضای مجازی سپرده‌شده و از سوی دیگر، ابلاغیه‌های مرکز مدیریت راهبردی افتا برای کلیه دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم الزام‌آور نیست. درنتیجه با یک آشفتگی سازمان‌دهی و پراکندگی اداری روبه رو هستیم که موازی‌کاری و تداخل مأموریتی و خنثی‌سازی مأموریتی را به دنبال دارد.

در دهکده پیچیده مورد اشاره و باوجود شتابی غیرقابل تصور در انتقال دانش از یک‌سو و اقدامات خرابکارانه در چنین فضایی از سوی دیگر، بی‌سامانی متوالی حوزه و عدم اطلاع‌رسانی درست و مکفی می‌تواند فاجعه‌آفرین باشد و ازآن‌رو باید با اتخاذ یک رویکرد اجپایی و براساس اتکا بر توان داخلی، مبتنی بر مقررات حداقلی و براساس یک نگاه دقیق و فراگیر نسبت به برون‌سپاری برخی اقدامات

غیرعامل همچنان به تصویب مجلس نرسیده است.

همچنین ایجاد آماذگی لازم در عالی‌ترین سطح به‌منظور صیانت از زیرساخت‌های حیاتی در برابر حملات اینترنتی و دفاع مناسب در برابر هرگونه حمله در چارچوب مصوبات شورای عالی فضای مجازی به کمیسیون عالی امنیت مرکز ملی فضای مجازی سپرده‌شده و از سوی دیگر، ابلاغیه‌های مرکز مدیریت راهبردی افتا برای کلیه دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم الزام‌آور نیست. درنتیجه با یک آشفتگی سازمان‌دهی و پراکندگی اداری روبه رو هستیم که موازی‌کاری و تداخل مأموریتی و خنثی‌سازی مأموریتی را به دنبال دارد.

در دهکده پیچیده مورد اشاره و باوجود شتابی غیرقابل تصور در انتقال دانش از یک‌سو و اقدامات خرابکارانه در چنین فضایی از سوی دیگر، بی‌سامانی متوالی حوزه و عدم اطلاع‌رسانی درست و مکفی می‌تواند فاجعه‌آفرین باشد و ازآن‌رو باید با اتخاذ یک رویکرد اجپایی و براساس اتکا بر توان داخلی، مبتنی بر مقررات حداقلی و براساس یک نگاه دقیق و فراگیر نسبت به برون‌سپاری برخی اقدامات

غیرعامل همچنان به تصویب مجلس نرسیده است.

همچنین ایجاد آماذگی لازم در عالی‌ترین سطح به‌منظور صیانت از زیرساخت‌های حیاتی در برابر حملات اینترنتی و دفاع مناسب در برابر هرگونه حمله در چارچوب مصوبات شورای عالی فضای مجازی به کمیسیون عالی امنیت مرکز ملی فضای مجازی سپرده‌شده و از سوی دیگر، ابلاغیه‌های مرکز مدیریت راهبردی افتا برای کلیه دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم الزام‌آور نیست. درنتیجه با یک آشفتگی سازمان‌دهی و پراکندگی اداری روبه رو هستیم که موازی‌کاری و تداخل مأموریتی و خنثی‌سازی مأموریتی را به دنبال دارد.

در دهکده پیچیده مورد اشاره و باوجود شتابی غیرقابل تصور در انتقال دانش از یک‌سو و اقدامات خرابکارانه در چنین فضایی از سوی دیگر، بی‌سامانی متوالی حوزه و عدم اطلاع‌رسانی درست و مکفی می‌تواند فاجعه‌آفرین باشد و ازآن‌رو باید با اتخاذ یک رویکرد اجپایی و براساس اتکا بر توان داخلی، مبتنی بر مقررات حداقلی و براساس یک نگاه دقیق و فراگیر نسبت به برون‌سپاری برخی اقدامات

غیرعامل همچنان به تصویب مجلس نرسیده است.